
第１５５回日商簿記検定試験中止のお知らせ 
 

令和２年４月２０日 

 十和田商工会議所では、新型コロナウイルスの感染拡大に対する

緊急事態宣言を踏まえて、第１５５回日商簿記検定試験（令和２年６月

１４日施行、１～３級）を中止することといたしました。 

 受験を予定されていた皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 尚、すでにお申し込みをされた方へは、受験料を返金いたします。

手続き等については、後日ご連絡いたします。 

 

 

【お問合せ】十和田商工会議所 総務課 ＴＥＬ ０１７６－２４－１１１１ 


